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城区出租
北苑厂房1楼2000㎡，2-5楼
5000 ㎡ 可 分 租 13566979758
九联 1 楼 1385㎡租 13806791687
城店南路厂房出租13806796876

义北出租
大陈仓库 1 楼 500㎡17855899225
荷叶塘开发区一楼 813㎡和420㎡
另加整幢 2100㎡出租 15068065733
荷叶塘开发区边厂房2000㎡，宜
仓库物流快递电商13819980555
荷叶塘 780㎡厂房出租18906891858

版面中的房产面积均为建筑面积
娇 子 1 对 1 提 分 快 85318609

教育培训上溪1楼850㎡9楼1750㎡13806790091
义亭一楼厂房315㎡18957908090

义西出租

瓷砖批发

化妆品公司股权转让或寻
求合作，客源稳定，有化妆
品 许 可 证 ，13898757719

转让

东阳出租
东阳山口1楼1150㎡，3楼1150㎡
（可 放 注 塑 机）18805798888

义东出租
廿三里何宅厂宿2000㎡18967957356
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义乌市生态环境监测站 7月19日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

47

52

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅱ

空气质
量状况

优

良

首要污染物

/

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染
指数AQI为49，空气质量令人满意，基本无空气污染。

厂地售购
出售厂房34亩建4万㎡18006545179

监测时间：7月12日—7月18日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
（2021）第29期

简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.22
0.22
0.21
0.24
0.22
0.16
0.14

≥0.05

浊度(NTU)

0.072
0.064
0.070
0.098
0.221
0.078
0.077

≤1

PH

7.09
7.12
7.04
7.06
7.15
7.07
7.13

6.5~8.5

监测时间
监测项目
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遗失
●葛超奇遗失浙江省义乌市现
代房地产开发有限公司收款收
据一份，收据号码：0047576，声
明作废。

中国体育彩票浙江省20选5第21190期开奖公告
开奖日期：2021年7月19日
本期销售金额：134920元
本期开奖号码：02 08 10 11 16
本期出球顺序：10 08 02 16 11

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

6

306

4269

单注奖金

（元）

4910

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年9月17日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021190期 中奖号码：

销售总额67355086元

0 3 6

浙江省销售4171600元，返奖额1223614
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖2929元

浙江中奖

注数（注）

950

0

1345

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021190期 投注总额603508元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计1384223元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

02 05 08 11 12

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

151

4325

奖 金

(元/注)

0

1387

10

福彩七乐彩
第2021082期 总销量4139234元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
02 09 13 15 16 24 26 05

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

9

93

445

3395

8143

42974

奖金（元/注）

0

16368

3168

200

50

10

5

奖池累计1031222元滚入下期，本信息若有误
以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21082期开奖公告
开奖日期：2021年7月19日 本期全国销售金额：278896069元

前区 后区
本期出球顺序：14 33 01 22 29 10 03
本期开奖号码：01 14 22 29 33 03 10

本期中奖情况

中国体育彩票排列5第21190期开奖公告
开奖日期：2021年7月19日
本期全国销售金额：14137474元
本期开奖号码：4 2 8 3 3

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

108

108

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

10800000

10800000

407166105.54元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021
年9月17日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21190期开奖公告
开奖日期：2021年7月19日
本期全国销售金额：27946176元
本省（区、市）销售金额：2145574元
本期开奖号码：4 2 8

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7388

0

28072

本地中奖注数（注）

501

0

1400

单注奖金（元）

1040

346

173

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准

747230175.62元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2021年9月17日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

11
7
89
30
178
706

13287
18631
33353
574594
6258747

/

单注奖金
（元）

7463880
5971104
159258
127406
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）

82102680
41797728
14173962
3822180
1780000
2118000
3986100
3726200
3335300
8618910
31293735
196754795

18900927.36元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021
年9月17日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

（上接第六版）
46.深入推进清廉浙江建设。推动全面从

严治党向纵深发展，落实全面从严治党主体
责任、监督责任，着力打造干部清正、政府清
廉、政治清明、社会清朗的清廉浙江，营造风
清气正的政治生态。统筹推进清廉单元建
设，打造清廉机关、清廉村社、清廉学校、清
廉医院、清廉国企、清廉民企、清廉交通等一
批清廉标杆，建设清廉文化高地。强化正风
肃纪反腐，一体推进不敢腐、不能腐、不想
腐，治“四风”、树新风，坚持和深化“后陈经
验”，充分发挥乡镇（街道）纪检监察组织和
村级监察联络站作用，大力整治群众身边腐
败问题和不正之风，让群众在全面从严治党
中感受到公平正义。健全大监督工作格局，
完善纪律、监察、派驻、巡视“四项监督”统筹
衔接制度，强化纪检监察与组织、司法、财
会、审计、统计、群众等监督的贯通协同，探
索建立公权力大数据监督应用，构建权责透
明、权责统一的体制机制，推进党和国家监
督体系在浙江实践。

47. 全面深化数字化改革。以数字化驱

动制度重塑，在共同富裕场景下重塑政府、
社会、企业和个人的关系，率先形成与数字
变革时代相适应的生产方式、生活方式、治
理方式。建设一体化、智能化公共数据平台，
加快建设一体化资源系统和应用数据仓、专
题库，推动数据开放共享，建立健全数据治
理机制。推进党政机关整体智治综合应用建
设，构建全局一屏掌控、政令一键智达、执行
一贯到底、服务一网通办、监督一览无余的
数字化协同工作场景，建设整体智治、高效
协同的现代化党政机关。推进数字政府综合
应用建设，迭代升级“浙政钉”“浙里办”，加
快建设优质便捷的普惠服务体系、公平公正
的执法监管体系、整体高效的运行管理体系
和全域智慧的协同治理体系，全面建成“掌
上办事之省”“掌上办公之省”“掌上治理之
省”。推进数字经济综合应用建设，以“产业
大脑+未来工厂”为核心业务场景，推动全
要素、全产业链、全价值链全面连接，推动资
源要素有效配置和产业发展高效协同。推进
数字社会综合应用建设，以“城市大脑+未来
社区”为核心业务场景，实现社会空间数字

化、社会服务共享化、社会政策精准化。推进
数字法治综合应用建设，全面提升立法、执
法、司法、普法的科学性、高效性、整体性。构
建数字化改革理论体系和制度规范体系，探
索形成中国特色的数字治理体制机制。全面
实施网络安全整体能力提升行动，构建一体
化数字化改革网络安全保障体系。

48.强化政策制度创新。按照共同富裕导
向，推动各领域各方面政策制度系统性变革。
聚焦重点领域，研究出台省级相关配套政策。
主动承担全国性的改革试点、探索示范任务，
努力在科技创新、数字化改革、分配制度改
革、城乡区域协调发展、公共服务、生态产品
价值实现等方面先行先试，率先形成创新性、
突破性制度成果。

49.建立上下联动、高效协同的抓落实机
制。省委成立社会建设委员会。省委、省政府
建立高质量发展建设共同富裕示范区领导小
组，省委主要领导任组长，领导小组办公室设
在省发展改革委。建立健全清单化推进机制，
制定重点任务清单、突破性抓手清单、重大改
革清单，明确任务责任，实行闭环管理。建立

健全大成集智机制，搭建国际、国内、省内和
企业等多层次智库平台，聘任省委智库顾问，
为推动示范区建设提供智力支持。各地各部
门要坚决扛起使命担当，压实工作责任，完善
工作机制，形成系统集成、精准施策、一抓到
底的工作体系。

50.建立争先创优机制。鼓励和支持有条
件的市县和相关部门就示范区建设的重大改
革、重大政策进行集成式创新和专项试点，打
造更多最佳实践，以点带面推进整体突破。建
立最佳实践总结推广机制，及时总结普遍性
经验，反馈体系效果，形成浙江标准，及时向
全国复制推广。持续深化“两个担当”良性互
动，进一步建好用好省直单位厅局长和县
（市、区）委书记工作交流会等赛马平台，以正
确用人导向引领干部干事创业、改革突破争
先，建立健全全面立体透视察人识人机制、容
错纠错机制，加强对敢担当善作为干部的激
励保护。

51.构建推动共同富裕的评价考核体系。
结合“八八战略”实施综合评估，坚持定量与
定性、客观评价与主观评价相结合，深化统计

改革，科学设立高质量发展建设共同富裕示范
区评价体系和目标指标体系，探索建立共同富
裕实现度测度标准和方法，探索建立群众获得
感幸福感安全感评价指数，全面反映示范区建
设工作成效，更好反映人民群众满意度和认同
感。加强监测分析和动态调整。将推动共同富裕
有关目标要求纳入党政领导班子和领导干部综
合绩效考核，提高考核工作质量。建立定期督查
机制，创新完善督查方式，完善问题反馈整改机
制。

52.凝聚全社会共同奋斗共同富裕的强大
力量。坚持群众主体，旗帜鲜明地鼓励勤劳致
富、率先致富，旗帜鲜明地鼓励先富带后富、先
富帮后富，激发实现共同富裕的内生动力。充分
发挥人大、政协以及各民主党派、工商联、无党
派人士的积极作用，强化工会、共青团、妇联、科
协、侨联等人民团体引领服务联系群众功能，充
分激发全体人民促进共同富裕的积极性、主动
性、创造性，让每一个人都成为共同富裕的直接
参与者、积极贡献者、共同受益者，依靠全体人
民的共同奋斗和团结互助，走共建共治共享的
共同富裕之路。

浙江高质量发展建设共同富裕示范区实施方案
（2021—2025年）
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